

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6717969
Descrizione Ordine	ACQUISTO DIGITAL BOARD CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2022-123
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z4635ADA6F
CUP	B89J21027680006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	22/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/03/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - PIETRO SENTATI
Codice Fiscale Ente	92006670191
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "P. SENTATI"
Indirizzo Ufficio	VIALE SANTUARIO N.11, 26012 - CASTELLEONE (CR)
Telefono / FAX ufficio	037458147/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZPP9
Punto Ordinante	LUIGIA VITA / CF: VTILGU73B50E919L
Email Punto Ordinante	CRIC804002@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92006670191
Ordine istruito da	LUIGIA VITA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	LA MECCANOGRAFICA
Partita IVA Impresa	00106290190
Codice Fiscale Impresa	00106290190
Indirizzo Sede Legale	CORSO GARIBALDI 40/42 - 26100 - CREMONA(CR)
Telefono / Fax	037222752/0372411153
PEC Registro Imprese	INFO@LAMECCANOGRAFICA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00106290190
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	003223857
INPS: Matricola aziendale	2600268921
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	24748372/17 IMPIEGATI 24717718/72 OPERAI
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.CREMONA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT.
CCNL applicato / Settore	ARTIGIANI METALMECCA / ARTIGIANI

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT69H0200812600000102679186
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Claudio Chizzolini CHZCLD61C23A470NEmanuela Maria Bignamini BGNMLM60R49D150H

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: HELGI - Codice articolo produttore: CARGX1 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: CARGX1 - Codice articolo fornitore: CARGX1 - Prezzo: 300 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carrello su ruote per monitor interattivo da 65 a 86" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 300,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: carrello per monitor interattivo da 65a 86" - Marca/modello di riferimento: varie - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Tastiere per computer

Marca: Logitech - Codice articolo produttore: LOGI-270 - Nome commerciale della tastiera per computer: LOGI-270 - Codice articolo fornitore: LOGI-270 - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Immagine: - - Descrizione tecnica: kit tastiera e mouse ottico Wireless - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Protocollo di connessione: wireless - Tipo di connettore: wireless - Risoluzione (hxv) [pixel o dpi]: 1200x 1200 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tastiera wireless ad infrarossi - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose, elettroniche

Marca: SMART - Codice articolo produttore: GX175 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: GX175 - Codice articolo fornitore: GX175 - Prezzo: 1900 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 36 mesi - Allegato: scheda tecnica SMART GX.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Monitor Interattivo 4K SMART SBID-GX175 75" - sistema android a bordo wiFI Integrato - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, LOMBARDIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: 75" - Accessori: staffa a parete trasporto e installazione - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1900,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna interattiva multimediali (LIM) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: HELGI - Codice articolo produttore: MEC-OPS-I5 - Nome commerciale del personal computer: MEC-OPS-I5 - Codice articolo fornitore: MEC-OPS-I5 - Prezzo: 520 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Immagine: - - Descrizione tecnica: pc ops per monitor interattivi formato standard - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 8GB - Hard disk [gb]: 256 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 8 - Efficienza energetica: energy star - Conforme ai cam del mattm: SI - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 40 - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 520,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC in formato Ultra Compatto - Processore: intel core I5 1035 - Sistema operativo: win 10 pro

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Webcam

Marca: ENCORE - Codice articolo produttore: EN-WBFHD - Nome commerciale della webcam: EN-WBFHD - Codice articolo fornitore: EN-WBFHD - Prezzo: 45 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi - Immagine: - - Descrizione tecnica: web cam Full HD 1920 x 1080 cona microfono e

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA

autofocus - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Risoluzione massima (hxv) [pixel]: 1920 x 1080 - Risoluzione dinamica (hxv) [pixel]: 1920x 1080 - Protocollo di connessione: usb - Tipo di connettore: usb - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 45,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Webcam - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARGX1	300,00	1 (Pezzo)	300,00 €	22,00
2	LOGI-270	35,00	15 (Pezzo)	525,00 €	22,00
3	GX175	1900,00	16 (Pezzo)	30400,00 €	22,00
4	MEC-OPS-I5	520,00	13 (Pezzo)	6760,00 €	22,00
5	EN-WBFHD	45,00	15 (Pezzo)	675,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	38660,00
IVA €	8505,20
Totale Ordine (IVA inclusa) €	47165,20

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE SANTUARIO N.11 - 26012 - CASTELLEONE - (CR)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE SANTUARIO N.11 - 26012 - CASTELLEONE - (CR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - PIETRO SENTATI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92006670191
Partita IVA da Fatturare	92006670191
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

Firmato digitalmente da LUIGIA VITA

NOTE ALL'ORDINE

I COSTI PRECEDENTEMENTE INDICATI DOVRANNO COMPRENDERE (PENA ESCLUSIONE) ANCHE:
N. 15 SMONTAGGIO E RIPOSIZIONAMENTO DELLE LIM PRESENTI IN ALTRE CLASSI/PLESSI DELL'ISTITUTO
N. 3 ORE FORMAZIONE UTILIZZO FUNZIONI PRINCIPALI MONITOR INTERATTIVO

GLI ALLEGATI "DETERMINA" E "DISCIPLINARE TECNICO" ANDRANNO FIRMATI E RINVIATI TRAMITE PEC ALL'INDIRIZZO CRIC804002@PEC.ISTRUZIONE.IT

GLI ALTRI ALLEGATI ANDRANNO DEBITAMENTE COMPILATI, FIRMATI E RINVIATI TRAMITE PEC ALL'INDIRIZZO CRIC804002@PEC.ISTRUZIONE.IT

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.
FIRMATO_1647944094_SEGNATURA_1647943898_DISCIPLINARE_TECNICO_SCHERMI_INTERATTIVI.PDF - dim. 482.79 Kb

Allegato 2. ALLEGATO TRACCIABILITÀ DEI FLUSSI FINANZIARI.DOCX - dim. 22.7 Kb

Allegato 3. FIRMATO_1647865034_SEGNATURA_1647864896_DETERMINA_FUORI_CONSIP.PDF - dim. 296.87 Kb

Allegato 4. DICHIARAZIONE DI IMPEGNO AL RILASCIO DELLA GARANZIA DEFINITIVA.DOCX - dim. 79.17 Kb

Allegato 5. ALLEGATO REQUISITI ART 80.DOCX - dim. 33.68 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE